Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.04.2016г.      №     216
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 10.08.2015г. № 586 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Предоставление субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 10.08.2015г. № 586 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
1.2. В пункте 1 постановления слова «Предоставление субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» заменить на слова «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».

1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Административный Регламент на предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
1.4. В пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» административного Регламента слова «по предоставлению субсидий» заменить на слова «по приему заявлений и организации предоставления субсидий».
1.5. Пункт 2.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного Регламента изложить в следующей редакции:

 «2.1. Наименование муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» (далее - муниципальная услуга)».
1.6. Наименование Приложения к административному Регламенту по предоставлению субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство изложить в следующей редакции:

«Приложение к административному Регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
1.7. В Приложении к Регламенту в наименовании Блок-схемы слова «Предоставление субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» заменить на слова «Прием заявлений и организация предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа В.И. Смаль.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

                                   Д.А. Кулаков